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DIVISÃO DE MONITORAMENTO EXTRAJUDICIAL


FORMULÀRIO DE CONTROLE DE SELOS – LIVRO ADICIONAL
CÓDIGO DA SERVENTIA: 

CARTÓRIO: 

COMARCA:

TEL.: 

DATA: _____/_____/_____

ESTOQUE INICIAL DE SELOS 

	LOTE
	QUANTIDADE DE SELOS POR TIPO

	LETRA
	NUMERAÇÃO INICIAL
	NUMERAÇÃO FINAL
	A
	RF1
	RF2
	N1
	N2
	R
	NP
	C
	RN
	RO
	abertura de firma

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


CÓDIGO DA SERVENTIA: 
CARTÓRIO:
COMARCA:

TEL.:
DATA: _____/_____/_____

ENTRADA DE SELOS

	LOTE
	QUANTIDADE DE SELOS POR TIPO

	ORIGEM
	LETRA
	NUMERAÇÃO INICIAL
	NUMERAÇÃO FINAL
	A
	RF1
	RF2
	N1
	N2
	R
	NP
	C
	RN
	RO
	abertura de firma

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Origem: 

1- fornecedor

2- matriz

3- absorção de serventia

4- devolução pelo posto e/ou sucursal

5- devolução pelo Juizado da Infância, da Juventude e do Idoso

CÓDIGO DA SERVENTIA:
CARTÓRIO:
COMARCA:

TEL.:
DATA: _____/_____/_____

SAÍDA DE SELOS

	LOTE
	QUANTIDADE DE SELOS POR TIPO

	SAÍDAS
	LETRA
	NUMERAÇÃO INICIAL
	NUMERAÇÃO FINAL
	A
	RF1
	RF2
	N1
	N2
	R
	NP
	C
	RN
	RO
	abertura de firma

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Saída: 

1- cancelamento por perda de validade

2- cancelamento por extravio

3- cancelamento por furto

4- cancelamento por roubo

5- cancelamento por ofício

6- cancelamento para destruição

7- fornecimento a posto e/ou sucursal

8- fornecimento para o Juizado da Infância, da Juventude e do Idoso

9-    consumo diário
    LEGENDA:

   A         autenticação 

   RF1     reconhecimento de firma - 1 ato

   RF2     reconhecimento de firma - 2 atos

   N1       notas - 1 ato

   N2       notas - 2 atos

   R         registral

   NP       procuração

   C         certidão

   RN      registro de nascimento

   RO      registro de óbito

              abertura de firma 



















